
ZARZĄDZENIE NR 52/2018
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na rok 2018 o kwotę 75.903,90 zł do wysokości: 
115.931.964,90 zł, w tym:

a) dochody bieżące:          85.374.055,05 zł.

b) dochody majątkowe:     30.557.909,85 zł.  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmienione dochody w ust.1 dotyczą między innymi zwiększenia dochodów z tytułu realizacji zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę 9.066,90 zł,  zwiększając plan dochodów na zadania 
zlecone z zakresu administracji rządowej do wysokości 23.472.104,90 zł, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1A.

§ 2. 

1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na rok 2018 o kwotę 75.903,90 zł do wysokości: 
134.549.000,56 zł, w tym:

a) wydatki bieżące:       84.560.527,52 zł.

b) wydatki majątkowe:  49.988.473,04 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmienione wydatki  w ust.1 dotyczą między innymi zwiększenia wydatków z tytułu realizacji zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę 9.066,90 zł, zwiększając plan wydatków na zadania 
zlecone z zakresu administracji rządowej do wysokości 23.472.104,90 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 2A.

§ 3. 

Przyjmuje się Plan dotacji dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na 
2018 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/2018

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Zmiany w Planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 500,00 6 068,90 6 568,90

01095 Pozostała działalność 500,00 6 068,90 6 568,90

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 068,90 6 068,90

801 Oświata i wychowanie 1 328 859,71 48 000,00 1 376 859,71

80101 Szkoły podstawowe 240 009,71 48 000,00 288 009,71

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 48 000,00 48 000,00

852 Pomoc społeczna 2 492 761,00 2 998,00 2 495 759,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 213,00 932,00 2 145,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 213,00 932,00 2 145,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 323 866,00 1 066,00 324 932,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 066,00 1 066,00 2 132,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

80 000,00 1 000,00 81 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 000,00 1 000,00 41 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 18 837,00 18 837,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

0,00 18 837,00 18 837,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 18 837,00 18 837,00

Razem: 115 856 061,00 75 903,90 115 931 964,90

Plan dochodów zwiększono o kwotę: 75.903,90 zł. do wysokości: 115.931.964,90 zł.

Uzasadnienie:

Dział 010 rozdział 01095  - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 43 z dnia 18 kwietnia 2018  roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.1.35.2018 z dnia 19 kwietnia 2018 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zwiększył plan dotacji na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz.U. z 2015 r.

Strona 1



poz. 1340), przeznaczone są na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania
w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w I okresie płatniczym 2018 r.

Dział 801 rozdział 80101  - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 41 z dnia 16 kwietnia 2018  roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.15.12.2018 z dnia 17 kwietnia 2018 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zwiększył plan dotacji na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych (książek niebędących
podręcznikami) do bibliotek szkolnych – zgodnie z uchwałą Nr 180/2015 Rady Ministrów z dnia
6 października 2015 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju
Czytelnictwa” – Priorytet 3.

Dział 852 rozdział 85215, 85219, 85228  - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 30 z dnia 5 kwietnia 2018  roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.17.2018 z dnia 5 kwietnia 2018 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków
energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na kosztów obsługi tego zadania
realizowanego przez gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne,

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 35 z dnia 13 kwietnia 2018  roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.19.2018 z dnia 16 kwietnia 2018 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki
oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej,

3.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 34 z dnia 12 kwietnia 2018  roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.20.2018 z dnia 12 kwietnia 2018 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na organizowanie i świadczenie specjalistycznych
usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie
z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej.

Dział 854 rozdział 85415  - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 42 z dnia 18 kwietnia 2018  roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.19.12.2018 z dnia 19 kwietnia 2018 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zwiększył plan dotacji na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym
dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Strona 2



Załącznik Nr 1A do zarządzenia Nr 52/2018

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 6 068,90 6 068,90

01095 Pozostała działalność 0,00 6 068,90 6 068,90

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 068,90 6 068,90

852 Pomoc społeczna 827 899,00 2 998,00 830 897,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 213,00 932,00 2 145,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 213,00 932,00 2 145,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 066,00 1 066,00 2 132,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 066,00 1 066,00 2 132,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

40 000,00 1 000,00 41 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

40 000,00 1 000,00 41 000,00

Razem: 23 463 038,00 9 066,90 23 472 104,90

Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zwiększono o kwotę: 9.066,90 zł do
wysokości: 23.472.104,90 zł.

Uzasadnienie:

Dział 010 rozdział 01095  - dokonano zmian w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 43 z dnia 18 kwietnia 2018  roku,
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.1.35.2018
z dnia 19 kwietnia 2018 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na realizację ustawy z dnia
10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego
do produkcji rolnej (Dz.U. z 2015 r. poz. 1340), przeznaczone są na zwrot części podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz
na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w I
okresie płatniczym 2018 r.

Dział 852 rozdział 85215, 85219, 85228  - dokonano zmian w planie dochodów na zadania zlecone
z zakresu administracji rządowej na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 30 z dnia 5 kwietnia 2018  roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.17.2018 z dnia 5 kwietnia 2018 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków

Strona 1



energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na kosztów obsługi tego zadania
realizowanego przez gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne,

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 35 z dnia 13 kwietnia 2018  roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.19.2018 z dnia 16 kwietnia 2018 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki
oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej,

3.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 34 z dnia 12 kwietnia 2018  roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.20.2018 z dnia 12 kwietnia 2018 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na organizowanie i świadczenie specjalistycznych
usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie
z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/2018

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 29 100,00 6 068,90 35 168,90

01095 Pozostała działalność 26 600,00 6 068,90 32 668,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 119,00 119,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 949,90 5 949,90

758 Różne rozliczenia 651 997,90 - 30 475,00 621 522,90

75818 Rezerwy ogólne i celowe 651 997,90 - 30 475,00 621 522,90

4810 Rezerwy 651 997,90 - 30 475,00 621 522,90

801 Oświata i wychowanie 25 948 823,14 48 000,00 25 996 823,14

80101 Szkoły podstawowe 11 144 827,14 48 000,00 11 192 827,14

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 140 000,00 48 000,00 188 000,00

851 Ochrona zdrowia 938 254,18 9 575,00 947 829,18

85195 Pozostała działalność 0,00 9 575,00 9 575,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

0,00 9 575,00 9 575,00

852 Pomoc społeczna 5 552 946,00 2 998,00 5 555 944,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 741 313,00 932,00 742 245,00

3110 Świadczenia społeczne 741 289,21 913,73 742 202,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23,79 18,27 42,06

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 537 691,00 1 066,00 1 538 757,00

3110 Świadczenia społeczne 1 050,00 1 050,00 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 016,00 - 11 984,00 35 032,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 5 000,00 41 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

24 000,00 7 000,00 31 000,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

376 000,00 1 000,00 377 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 784,00 1 000,00 31 784,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 549 797,00 18 837,00 568 634,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

71 000,00 18 837,00 89 837,00

3240 Stypendia dla uczniów 70 000,00 18 837,00 88 837,00

855 Rodzina 22 757 513,00 0,00 22 757 513,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

8 410 000,00 0,00 8 410 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 189,00 6 000,00 165 189,00

Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 6 000,00 44 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

13 582 942,48 12 900,00 13 595 842,48

92195 Pozostała działalność 4 871 255,70 12 900,00 4 884 155,70

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

0,00 12 900,00 12 900,00

926 Kultura fizyczna 7 425 730,65 8 000,00 7 433 730,65

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 625 000,00 8 000,00 633 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

0,00 8 000,00 8 000,00

Razem: 134 473 096,66 75 903,90 134 549 000,56

Plan wydatków zwiększono o kwotę: 75.903,90 zł do wysokości: 134.549.000,56 zł.

Uzasadnienie:

Dział 010 rozdział 01095  - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 43 z dnia 18 kwietnia 2018  roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.1.35.2018 z dnia 19 kwietnia 2018 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zwiększył plan dotacji na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz.U. z 2015 r.
poz. 1340), przeznaczone są na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania
w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w I okresie płatniczym 2018 r.

Dział 758 rozdział 75818  - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego
wykonania – rozwiązanie w części rezerwy celowej i przeniesienie do właściwej podziałki klasyfikacji
budżetowej – współpraca z organizacjami OPP,

Dział 801 rozdział 80101  - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 41 z dnia 16 kwietnia 2018  roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.15.12.2018 z dnia 17 kwietnia 2018 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zwiększył plan dotacji na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych (książek niebędących
podręcznikami) do bibliotek szkolnych – zgodnie z uchwałą Nr 180/2015 Rady Ministrów z dnia
6 października 2015 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju
Czytelnictwa” – Priorytet 3.

Dział 851 rozdział 85195  - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego
wykonania - rozwiązanie w części rezerwy celowej i przeniesienie do właściwej podziałki klasyfikacji
budżetowej – współpraca z organizacjami OPP,

Dział 852 rozdział 85215, 85219, 85228  - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 30 z dnia 5 kwietnia 2018  roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.17.2018 z dnia 5 kwietnia 2018 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków
energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na kosztów obsługi tego zadania
realizowanego przez gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne,

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 35 z dnia 13 kwietnia 2018  roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.19.2018 z dnia 16 kwietnia 2018 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki
oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej,

3.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 34 z dnia 12 kwietnia 2018  roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.20.2018 z dnia 12 kwietnia 2018 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na organizowanie i świadczenie specjalistycznych
usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie
z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej.

Strona 2



Dział 854 rozdział 85415  - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 42 z dnia 18 kwietnia 2018  roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.19.12.2018 z dnia 19 kwietnia 2018 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zwiększył plan dotacji na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym
dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.

Dział 921 rozdział 92195  - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego
wykonania - rozwiązanie w części rezerwy celowej i przeniesienie do właściwej podziałki klasyfikacji
budżetowej – współpraca z organizacjami OPP,

Dział 926 rozdział 92605  - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego
wykonania - rozwiązanie w części rezerwy celowej i przeniesienie do właściwej podziałki klasyfikacji
budżetowej – współpraca z organizacjami OPP,

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Strona 3



Załącznik Nr 2A do zarządzenia Nr 52/2018

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 6 068,90 6 068,90

01095 Pozostała działalność 0,00 6 068,90 6 068,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 119,00 119,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 949,90 5 949,90

852 Pomoc społeczna 827 899,00 2 998,00 830 897,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 213,00 932,00 2 145,00

3110 Świadczenia społeczne 1 189,21 913,73 2 102,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23,79 18,27 42,06

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 066,00 1 066,00 2 132,00

3110 Świadczenia społeczne 1 050,00 1 050,00 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,00 16,00 32,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

40 000,00 1 000,00 41 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 784,00 1 000,00 31 784,00

855 Rodzina 22 423 513,00 0,00 22 423 513,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

8 352 000,00 0,00 8 352 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 089,00 6 000,00 130 089,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 - 6 000,00 40 000,00

Razem: 23 463 038,00 9 066,90 23 472 104,90

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zwiększono o kwotę: 9.066,90 zł do
wysokości: 23.472.104,90 zł.

Uzasadnienie:

Dział 010 rozdział 01095  - dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 43 z dnia 18 kwietnia 2018  roku,
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.1.35.2018
z dnia 19 kwietnia 2018 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na realizację ustawy z dnia
10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego
do produkcji rolnej (Dz.U. z 2015 r. poz. 1340), przeznaczone są na zwrot części podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz
na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w I
okresie płatniczym 2018 r.

Dział 852 rozdział 85215, 85219, 85228  - dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone
z zakresu administracji rządowej na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 30 z dnia 5 kwietnia 2018  roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.17.2018 z dnia 5 kwietnia 2018 r.,

Strona 1



w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków
energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na kosztów obsługi tego zadania
realizowanego przez gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne,

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 35 z dnia 13 kwietnia 2018  roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.19.2018 z dnia 16 kwietnia 2018 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki
oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej,

3.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 34 z dnia 12 kwietnia 2018  roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.20.2018 z dnia 12 kwietnia 2018 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na organizowanie i świadczenie specjalistycznych
usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie
z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej.

Dział 855 rozdział 85502  - dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej na podstawie pisma Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi
Mazowieckiej Nr 3111.Z.8.04.2018 r. z dnia 11.04.2018.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 52/2018

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Plan dotacji dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na 2018 rok

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji

/w zł/
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6
Jednostki sektora

finansów publicznych
Nazwa jednostki

600 60014 Powiat Ostrowski 495 000,00

921 92109 Miejski Dom Kultury w Ostrowi Mazowieckiej 1 500 000,00

921 92109 Miejski Dom Kultury w Ostrowi Mazowieckiej 300 000,00

921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna w Ostrowi Mazowieckiej 830 302,00

921 92118 Muzeum – Dom Rodziny Pileckich (w organizacji) 200 000,00

921 92120 Miejska Biblioteka Publiczna w Ostrowi Mazowieckiej 200 000,00
Jednostki nienależące

do sektora finansów publicznych
Nazwa zadania

801 80104 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 517 347,00

851 85195 Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 9 575,00

921 92195 Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 12 900,00

926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 583 000,00

Ogółem 4 047 649,00 0 1 600 475,00

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Strona 1




